

זכנו ברחמיך הרבים לקיים מצוותיך באמת, עד שזוכה להמשיך עלינו באמת שעשוע עולם הבא תמיד, שהוא הודאה לשמך הגדול והקדוש, ובפרט בימי החנוכה הקדושים שהם ימי הודאה, עד שזוכה להתקרב אליך באמת, ולדעת ולהכיר אותך ולהודות לך ולברוך לך באמת לעולם כי טוב, כמו שכתוב, **הודו לה' כי טוב כי לעולם חסדו**, וזוכה להמשיך הקדושה של שבת לששת ימי החול, עד שזוכה להיות בשמחה תמיד כרצונך הטוב באמת.

מכתב

[מספר אבי הנחל ב' - מכתב דצ"ט]

צריך כל אחד להשתדל מאד להתקרב להצדיק האמת דייקא, ולא די לו בהספרים שיש מכבר, שמברר האמונה בכל עת כפי הביור שצריכים בזה הדור בכל יום ויום מחדש, ואין די בהספרים של הנביאים והצדיקים שיש מכבר, רק צריכים להתקרב אליו דייקא.

אך הבעל דבר מתגרה בזה הצדיק מאד ומתגבר בכל דור ודור לרחק את העולם מזה הצדיק על ידי גודל הקשיות ומחלוקת שמרבה עליו, אשר על כן צרכין לחפש ולבקש מאד את הצדיק האמת.

התורה והמצוות הם אור ונר להאיר לנו הדרך לבקש ולמצוא את הצדיק האמת, כי על ידי הצדיק זוכין לאמונה שהוא במדרגה גבוהה כל כך, עד שהוא זוכה לקול הניגון שיתער לעתיד, שעל ידי זה יש לו כח להוכיח את ישראל, אשר קול תוכחתו הוא בחינת קול הניגון שיתער לעתיד על ידי משיח צדקו.

הצדיק האמת הוא מקיים את העולם ומלמד לדור את העולם, וממשיך אמונה בעולם ומורה בדורות אלו ובכל הדורות העתידיים לבוא, את הדרך ילכו בה, ומוכך ומברר את העולם בכל פעם מהסיגים והפסולת, עד שיגמור ביחורו בבחירות נפלא בתכלית השלמות, כמו שיהיה לעתיד באמת בעת שיגלה השם יתברך את אור התורה עתיקא סתימאה של הצדיק האמת על ידו, בעת קץ האחרון, על ידי משיח צדקו, שעל ידי זה לא יפירו ולא יעברו עוד על התורה לעולם, ויתתקן העולם בשלמות.

אין לעולם שום תקנה ותקוה בשום פנים, כי אם על ידי ההתקרבות וההתקשרות להצדיק האמת, אבל השקר מתגבר ומחשיך כל כך, עד שאין רואין האמת כלל, כאילו לא היה בעולם. יש מאורי אור ויש מאורי אש, וזה לעומת זה, כשמתגברין מאורי אור אזי נכנעין מאורי אש וכן להיפך, חס ושולם, כשנסתלקין מאורי אור אזי מתגברין מאורי אש, חס ושולם, ומאורי אור זה בחינת אור הצדיק האמת.

כל עיקר קנתו והתגרותו של קליפת עמלק הוא להעלים ולהסתיר אור הצדיק האמת שהוא בחינת שם ה' (... בסוף הגלות הארוך המר הזה בדורותינו אלה שהוא סוף קץ האחרון אשר ירדנו פלאים, וכל אחד ואחד ירד ונפל לקום שפיל כמו שיועד כל אחד בנפשו, לולא ה' שהיה לנו שהוא ממשיך עלינו גם עכשיו בתוקף עומק נפילתנו וגלותנו הארה נפלאה הנמשכת על ידי הצדיק האמת בהעלם גדול, שהוא רוחו של משיח שהוא עיקר תיקון העולם בסוף קץ האחרון, לולא זאת כבר אבדנו בענייננו...

הן בבריאות הן בפרנסה. כמבואר בשמונה עשרה: **על סניך שבכל יום עמנו ועל נפלאותיך וכו'**, ובפרט ברוחניות, שהשם יתברך מסייע להתחזק באמונה וביראת ה' וקיום התורה. אבל מחמת חסרון בשלמות האמונה, אינו מרגיש ואינו רואה את הנסים והנפלאות שהשם יתברך עושה עם כל אדם בפרטיות.

❖ על כן צריך כל אדם להתחזק באמונה כראוי, ולהתבונן באמת בנסים ובחסדים שה' יתברך עושה עמו בכל יום ויום, ובעבור זאת להודות לו ולהלל. וזה עיקר תענוג עולם הבא. היינו שכמו שעיקר תענוג עולם הבא הוא להכיר בגדלות השם יתברך, כן על ידי האמונה בהשגחה פרטית, ועל ידי הכרה בנסים וחסדים שהשם יתברך עושה, ועל ידי ההלל וההודאה לשמו הגדול, מכירים בגדלותו. ועל ידי זה זוכה לתפילה אמיתית וללמוד לשמה, ללא שקר, שלא לשם כבוד, ממוון וכיוצא באלה, רק לשם שמים באמת, וזוכה להתקרב לרב אמת.

❖ גם זוכה לשידוכים אמתיים בגשמיות וברוחניות, וזוכה לשלמות הדיבור, היינו, לדבר רק דברי קדושה ואמת, וניצול מדבורי שקר ודברים בטלים וכו'. ואזי זוכה להמשיך קדושת השבת לששת ימי המעשה, כמבואר באות אמת ואמונה סעיף מ'.

אחים יקרים

תרמו נא, בעין יפה למען קיום העלון

בכל סניפי הדואר

חשבון 7-2255-89

תזכו למצוות

❖ ועל ידי זה נתגלה אחדותו הפשוט יתברך. היינו שזוכה להרגיש ולהאמין שכל השנויים העוברים על כל אדם, הכל נעשה בהשגחתו הפרטית יתברך, המכונה **אחד הפשוט יתברך**. לכל התקונים המבוארים בסעיף זה, זוכים על ידי קיום מצוות הדלקת נר חנוכה באמונה פשוטה כראוי, וביראה ואהבה ראויים. גם על ידי ההודאה וההלל להשם יתברך על הנסים ועל הנפלאות שעשה לאבותינו בימי חנוכה, שהושיעם משונאייהם, ועל ידי ההכרה בנסים והחסדים שהשם יתברך עושה עם כל אדם בפרטיות בכל יום.

❖ אשרי האיש שזוכה לקיים מצוות הדלקת נר חנוכה ומצוות הלל והודאה באמונה פשוטה ותמימה, בדחילו ורחימו כראוי, וזוכה לתיקונים אלו, היינו למידות הטובות המבוארות בסעיף זה.

תפילה

[מספר לקוטי תפילות א' - תפילה ד']

וזכנו לקיים מצוות הדלקת נר חנוכה כראוי, בכל פרטיה ודקדוקיה וכוונותיה ותר"י מצוות התלויות בה, ולקיים כל המצוות של חנוכה בשמחה גדולה, להודות לך ולברוך ולומר הלל שלם בשמחה וחדוה רבה ובהתעוררות גדול, בקדושה ובטהרה גדולה. כי ברחמיך הרבים קבעת לנו שמונת ימי חנוכה, להודות ולהלל לשמך הגדול, שהם שעשוע עולם הבא.

הרחמים, שהם בחינת כלל יסוד התפלה, כמאמר רבותינו ז"ל, שנתעטף הקדוש-ברוך-הוא כשליח-צבור ולמדו סדר תפלה, ואז גילה לו השלוש-עשרה מידות של רחמים, ומשם נמשך השלוש-עשרה מידות שהתורה נדרשת בהם, שהם כלל התורה הקדושה.

ועיקר אורות הדיקנא קדישא נמשכין מבחינת שתי פאות, כמבואר בכתבי האר"י ז"ל; ועל-כן אוי לו למי שנוגע, חס ושולם, להשחית עשרה אחת מהדיקנא קדישא ומהפאות הקדושות בשאט-נפש, בזדון, במעל אוי לו, אוי לנפשו! כי עוקר עצמו ונפשו מאלקי ישראל ואין לו חלק בתורת משה, חס ושולם.

ומחמת שהחכמות חיצוניות אורבים מאד, להיות יכולין לינוק מהחכמה תתאה דקדושה הני"ל, ואז יכולין להתגבר בחכמת הפילוסופיא והאפיקורסות שלהן, על-כן במדינות שהרגלו עצמן להתדמות להעכו"ם במלבושיהם וכיוצא, עד שהרגלו מחמת זה להשחית פאת זקנם וקצת מהפאות, וחוף ממה שעוברין על חמשה לאוין שהזהירה התורה הקדושה בענין זה, הוא גם-כן כאילו עוברין על כל התורה כולה, חס ושולם, כי כל התורה תלוי בזה. ועל-כן שם במדינות אלו הני"ל, נתפשטה מאד חכמת הפילוסופיא והאפיקורסות כידוע.

צדיק

[מספר אוצר היראה - צדיק - רמ"ח]

מה שבכל דור ודור נמצא צדיק אמת, שהוא בחינת משה, שיועד להלך נגד רוחו של כל אחד, שעל ידו היה נעשה שלום בעולם והיו שבים כולם בתשובה שלמה, וכל מי שמאמין בו ומתקרב אליו יכול למצוא עצמו בתוך זה הצדיק, כי הוא שורש כל נפשות ישראל כולם.

אך הבעל דבר מתגרה מאד להרבות במחלוקת דייקא, על זה הצדיק הגדול בעצמו, עד שלפעמים מכניס טינא גם בלב שאר הצדיקים לחלוק עליו, וזוהו בחינת המחלוקת שחלקו השבטים על יוסף, אך אף על פי כן סוף כל סוף יודו הכל על האמת וישבו כולם אליו, כמו שהיה בענין השבטים עם יוסף הצדיק, עיין מחלוקת, אות נ"ד.

חי מוהר"ן

[סימן תק"ה]

אמר [רבינו ז"ל]: אם היו מהפכין את האדם (רצונו לומר לראות את פנימיותו) היו רואין שבכל גיד וגיד מגידו תלויים אלפי אלפים ורבי רבבות עולמות.

עצות

[עצות המבוארות - חנוכה, ג']

❖ ימי חנוכה הם ימי הלל והודאה להשם יתברך. היינו שבימים אלו ראוי להתבונן בנסים ובנפלאות שעשה ה' יתברך עם אבותינו בימים ההם והצילם משונאייהם. ועל נסים אלו יש להודות ולהלל, ולהאמין שהשם יתברך עושה נסים ונפלאות לישראל בכל דור ודור ומצילנו משונאינו תמיד, כמבואר בדברי חכמינו זכרונם לברכה (בהגדה של פסח): **בכל דור ודור עומדים עלינו לבלותינו, והקדוש ברוך הוא מצילנו מידם**. וכן צריך כל אדם לדעת שה' יתברך עושה עמו בכל יום ויום נסים ונפלאות,

שבת שלום...